Ctil^ fv*

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE PIO XII • MA

CNPJ 06.447.833/0001S1

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO XII ~ no uso

de suas atribuições legais, RESOLVE;

DECLARAR, para todos os fins, que através do processo n° 0504031/2021, a Prefeitura Municipai de
Pio Xli, ADERE ao processo licitatório, da Ata de Registro de Preços n" 031/2020 - Prefeitura
Municipai de GOVERNADOR NEWTON BELLO/MA, relativa ao Pregão Presencial n° 020/2020,
destinado ao Registro de preços para prestação de serviços de locação de maquinas pesadas para o
Município de Newton Beiio/MA.

ITEM DESCRIÇÃO UND VUNT QTD V TOTAL

Caminhão porte médio Yt com
carroceria de madeira aberta,

motorista e combustivei por onta
da contratante.

Mês R$ 7.994,25 6 R$ 47.965,50

Caminhão pipa truck capacidade
mínima 15.000 its. Motorista e

combustivei por conta da
contratante.

Mês R$ 15.612,30 6 R$ 93.673,80

Moto niveiadora porte grande
potência mínima de 140hp.
Motorista e combustível por conta
da contratante.

Horas/maquina R$ 249.23 500 R$ 124.615,00

Caminhão munck truck.

Capacidade minima de 7
toneladas. Motorista e

combustível por conta da
contratante. i

1

Horas/maquina R$ 233,24 100 R$ 23.324,00

Caminhão prancha truck.
Potência de 158cv. Capacidade
mínima de 20 toneladas.

Motorista e combustível por conta
da contratante.

KM R$ 8,46 5000
1

R$ 42.300,00

Caminhão bascuiante traçada.
Tamanho mínimo 12mts.

Motorista e combustível por conta
da contratante.

Mês R$ 13.386,14 6 R$ 80.316,84

Caminhão bascuiante traçada. :
Tamanho mínimo 12mts.!

Motorista e combustivei por conta
da contratante.

Mês R$ 13,386,14 6 R$ 80.316,84

Caminhão bascuiante toco,

tamanho mínimo lOmts. Motorista

e  combustível por conta da
contratante.

Mês R$ 9.530,09 6 R$ 57.180,54

Caminhão bascuiante tocoi

tamanho mínimo lOmts. Motorista;
e  combustivei por conta da
contratante.

Mês R$ 9.530,09 6 R$ 57.180,54

Trator de esteira porte médio.
Controle eletrônico e direção

Horas/maquina R$ 235,12 100 R$ 23.512,00

Rua Senador Vitorino Freire, SN, Centro, Pio XII/MA - CEP 65.707-000